Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
Secretaria-Geral Judiciária

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT5 Nº 047, DE 1º DE SETEMBRO DE 2014

Aprova  a  escala  de  férias  dos
juízes de primeiro grau relativa ao
mês de outubro de 2014.

O  ÓRGÃO  ESPECIAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA
QUINTA REGIÃO, reunido em sua 5ª Sessão Ordinária, realizada no dia 1º de
setembro  de 2014,  no  uso de suas  atribuições  legais  e  regimentais,  tendo
como Presidente o Ex.mo Sr.  Desembargador  Valtércio de Oliveira,  com a
presença  do  Representante  do  Ministério  Público  do  Trabalho,  Ex.mo Sr.
Procurador  Alberto Balazeiro, e dos Ex.mos Srs. Desembargadores  Paulino
Couto,  Ana Lúcia Bezerra, Maria Adna Aguiar, Alcino Felizola, Marizete
Menezes,  Edilton Meireles,  Léa  Nunes,  Marcos Gurgel, Dalila  Andrade,
Graça  Boness,  Lourdes  Linhares,  Sônia  França e  Ivana  Magaldi,
considerando  as  informações  constantes  da  Matéria  Administrativa  nº
09.54.13.08954-35 e em conformidade com o disposto no artigo 96, § 1º, do
Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE, por unanimidade:

APROVAR a  escala  de  férias  dos  Juízes  de  primeiro  grau  deste  Regional
relativa ao mês de outubro de 2014, nos termos do relatório anexo.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Sala de Sessões Juiz Nylson Sepúlveda, 1º de setembro de 2014.

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Desembargador Presidente

Firmado por assinatura digital em 01/09/2014 17:30 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP
2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE
OLIVEIRA. Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc
Identificador de autenticação: 10114090101237963034.

Certifico  que  o presente  Ato foi
divulgado no  Diário  da  Justiça
eletrônico do  TRT  da  5ª  Região  na
edição de 1º/9/2014 .

Claudia Campos Rocha

Analista Judiciário
Secretaria-Geral Judiciária

ESCALA DE FÉRIAS DOS JUÍZES - OUTUBRO/2014

MAGISTRADO LOTAÇÃO PERÍODO EXERCÍCIO
ALDERSON ADAES MOTA RIBEIRO 30ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 09/10 A 07/11/2014 1ºPERÍODO/2014
ALEXA ROCHA DE ALMEIDA FERNANDES 27ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 06/10 A 04/11/2014 1ºPERÍODO/2014
ANA CAROLINA GOMES VILAS BÔAS 34ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 08/10 A 06/11/2014 1ºPERÍODO/2013
ANA CAROLINA MARCOS NERY SOUZA PRESIDÊNCIA 01/10 A 30/10/2014 2ºPERÍODO/2012
ANA CECÍLIA MAGALHÃES AMOEDO 5ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 01/10 A 30/10/2014 2ºPERÍODO/2014
ANA LUISA AGUIAR DE SOUSA 4ª VARA DO TRABALHO DE CAMAÇARI 14/10 A 12/11/2014 1ºPERÍODO/2012
ANDREA B.  MARIANI DA SILVEIRA LUDWIG VARA DO TRABALHO DE GUANAMBI 06/10 A 04/11/2014 1ºPERÍODO/2014
CARLA MASCARENHAS DE OLIVEIRA NOVELLI VARA DO TRABALHO DE BRUMADO 13/10 A 11/11/2014 2ºPERÍODO/2012
CRISTINA MARIA OLIVEIRA DE AZEVEDO 22ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 06/10 A 04/11/2014 2ºPERÍODO/2013
DEBORA MORAES REGO DE CASTRO JUÍZO DE CONCILIAÇÃO DE 2ª INSTANCIA 06/10 A 04/11/2014 2ºPERÍODO/2014
DEOCLECIANO BENDOCCHI A. VAZ SAMPAIO 2ª VARA DO TRABALHO DE ALAGOINHAS 13/10 A 11/11/2014 2ºPERÍODO/2014
DILZA CRISPINA MACIEL SANTOS 2ª VARA DO TRABALHO DE JUAZEIRO 01/10 A 30/10/2014 1ºPERÍODO/2014
DOROTEIA SILVA DE AZEVEDO MOTA 1ª VARA DO TRABALHO DE SIMÕES FILHO  29/10 A 27/11/2014 1ºPERÍODO/2014
EDLA GUSMÃO MANCHESTER 1ª VARA DO TRABALHO DE CANDEIAS  15/10 A 13/11/2014 2ºPERÍODO/2014
EDLAMAR SOUZA CERQUEIRA 17ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 13/10 A 11/11/2014 2ºPERÍODO/2014
FERNANDA CARVALHO AZEVEDO FORMIGHIERI 11ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 16/10 A 14/11/2014 2ºPERÍODO/2014
GEOVANE DE ASSIS BATISTA PRESIDÊNCIA 13/10 A 11/11/2014 1ºPERÍODO/2014
GILBER SANTOS LIMA 6ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA 14/10 A 12/11/2014 1ºPERÍODO/2012
GILVAN OLIVEIRA SILVA 15ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 01/10 A 30/10/2014 2ºPERÍODO/2013
GISELLI GORDIANO 8ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 27/10 A 25/11/2014 1ºPERÍODO/2014
GUILHERME GUIMARÃES LUDWIG 7ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 06/10 A 04/11/2014 2ºPERÍODO/2013
GUILHERME VIEIRA NORA VARA DO TRABALHO DE ITAPETINGA 01/10 A 30/10/2014 2ºPERÍODO/2014
ISABELLA BORGES DE ARAUJO 3ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 06/10 A 04/11/2014 2ºPERÍODO/2013
JEFERSON DE CASTRO ALMEIDA VARA DO TRABALHO DE EUNÁPOLIS 13/10 A 11/11/2014 2ºPERÍODO/2014
LEA MARIA RIBEIRO VIEIRA DE OLIVEIRA 6ª VARA DO TRABALHO DE  SALVADOR 14/10 A 12/11/2014 2ºPERÍODO/2014
LUIZ AUGUSTO MEDRADO SAMPAIO 12ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 01/10 A 30/10/2014 2ºPERÍODO/2014
MARIA ANGELA MAGNAVITA SAMPAIO 2ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 06/10 A 04/11/2014 1ºPERÍODO/2014
MARIVALDO PEREIRA DA SILVA 1ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA 01/10 A 30/10/2014 1ºPERÍODO/2013
NADVA NASCIMENTO DA CRUZ 3ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA 13/10 A 11/11/2014 2ºPERÍODO/2013
SILVIA ISABELLE RIBEIRO TEIXEIRA DO VALE 33ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 09/10 A 07/11/2014 2ºPERÍODO/2014
TELMA ALVES SOUTO 4ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA 01/10 A 30/10/2014 1ºPERÍODO/2013
THIAGO BARBOSA FERRAZ DE ANDRADE PRESIDÊNCIA 01/10 A 30/10/2014 1ºPERÍODO/2014
VIVIANE SOUZA BRITO AUAD 1ª VARA DO TRABALHO DE ALAGOINHAS 20/10 A 18/11/2014 2ºPERÍODO/2013

	0047-2014  Escala de férias outubro Jzes primeiro grau - pub
	0047-2014 Anexo Escala de Férias Juízes - Outubro 2014
	Plan1